Российская Федерация

Республика Алтай
Сельская администрация

МО Чойское сельское
поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

 04.04.2022 года                  с. Чоя                            № 38

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение,  изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов" (с изменениями и дополнениями от 24

апреля, 12 августа 2015 г., 21 декабря 2018 г., 4 сентября 2020г.),

руководствуясь Уставом Чойского сельского поселения:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги ««Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,

согласно  приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации

в сети «Интернет», а также на информационных стендах села с 04.04.2022г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава Сельской администрации

Чойского сельского поселения

Чойского района Республики Алтай                                          М.С. Братцев.